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B.Kwadr/S.1 System przywotawczy Przycisk anulow/potw obecnosci z ramka, biaty

Specyfikacja techniczna

Napiecie

Zakres napiecia pracy

Materiaty
Kolor
Kod RAL

Wykonczenie powierzchni

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢
Gtebokos¢

Zakres gtebokosci wbudowania

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy

Dodatkowe informacje
Montaz
Typ potaczenia

Systemy powigzane

Z zastrzezeniem zmian technicznych

24 -24 V

Biaty
9010

Potysk

80,50 mm
80,50 mm
32 mm

16,50 mm

IP20

-5-40°C

Element centralny do mocowania wtykowego
Z zaciskami Srubowymi

Berker B.x



